
Stránka 1 z 3 

 

Smlouva o dílo 
 

uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve 

znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany: 

 

1.   

Zařízení služeb MZe s.p.o. 

Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČ:  71294295  

DIČ:  CZ71294295 

bank. spoj.:   

číslo účtu:    

tel.:    

e-mail:  

Zastoupená:  Ing. Petra Podařilová Havlíčková, ředitelka  

Zástupce pro technická jednání: Adam Homolka – zástupce vedoucího Sekce ekonomicko-provozní 

Zástupce pro obchodní jednání: Lubomír Augustín – vedoucí Sekce ekonomicko-provozní 

   

(dále jen „objednatel“)  

 

a 

 

2. 

EFG CZ spol. s r.o. 

Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 

zapsaná u Městského soudu v Praze 3, odd. C, vložka 5802 

IČ:  25649876 

DIČ: CZ25649876   

bank. spoj.:   

číslo účtu:     

tel.:    

e-mail:  

Zástupce zhotovitele:  Ing. Bohuslav Votrubec, jednatel  

Zástupce pro technická jednání: Jaromír Halamka – technický ředitel 

Zástupce pro obchodní jednání: František Vocásek – obchodní ředitel 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají na základě vzájemné shody tuto smlouvu o dílo. 

 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo: 

 „Dodávka a montáž systému evidence pracovní doby“ (dále jen „dílo“), v těchto místech plnění: 

a) Zařízení služeb MZe s.p.o, Dělnická 213/12, Praha 7 – 7NP, 

b) Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, Praha 1 – sekce Gastronomie. 

 

2. Specifikace díla:  

Dílo bude provedeno dle předloženého a schváleného položkového rozpočtu pod označením Nab 

910 190793, který je nedílnou součástí smlouvy o dílo. 

 

3.  Veškeré dodávky a implementační hodiny nad rámec cenové nabídky budou fakturovány dle 

skutečnosti podle ceníku EFG CZ po objednání objednatelem. 



Stránka 2 z 3 

 

 Cena SW licence a služby „Aktualizace“ bude fakturována dle skutečných parametrů schválených 

objednatelem ke dni předání systému do užívání. 

 

 

Článek II. 

Doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době: 

 

 Termín zahájení prací:     1. 8. 2019 

 Termín dokončení:            do 19. 8. 2019 (v závislosti na tech. bezpečnostním opatření MZe)  

 

 

2. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno, o předání a převzetí díla bude pořízen záznam 

podepsaný zástupci obou smluvních stran. 

 

 

Článek III. 

Cena za dílo 

1. Cena za provedení díla dle dodané cenové nabídky číslo: Nab 910 190793 ze dne 20.2.2019 

(doplněné dne 4. 6. 2019), která je přílohou této smlouvy, činí: 

 

CELKEM: 71.066,- Kč (bez DPH) 

 

2. V uvedené ceně je zahrnuta roční SW systémová podpora ve výši 1.890,- Kč. Na základě této 

smlouvy může být v dalších letech cena roční SW systémové podpory a aktualizace navyšována o 

inflaci a případné další náklady.  

 

3. Uvedená cena je konečná a nepřekročitelná. V případě, že je objednatel plátce DPH, bude při 

fakturaci uplatněna přenesená daňová povinnost (DPH 21%). 

 

 

Článek IV. 

Platební podmínky 

1. Za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli dohodnutou cenu dle čl. III. této smlouvy. 

 

2. Konečné vyúčtování provede zhotovitel do 7 dnů po podpisu protokolu o předání a převzetí díla. 

 

3. Konečné vyúčtování provede zhotovitel formou daňového dokladu, který bude mít všechny 

náležitosti stanovené zákonem a bude zaslán poštou na adresu objednatele. Doba splatnosti 30 dnů 

od převzetí daňového dokladu. 

 

4. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % 

z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel na účet 

objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění nároku na smluvní pokutu, zaplacením smluvní pokuty 

není dotčen případný nárok objednatele na náhradu škody. 

 

5. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet 

sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí 

objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce. 

 

 

Článek V. 

Záruční doba 

1. Na dílo poskytuje zhotovitel objednateli záruku za jakost, délka záruční doby činí 24 měsíců na 

kabeláže a instalační práce a 24 měsíců na dodávky zařízení. 

 

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla objednatelem. 



Stránka 3 z 3 

 

 

3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. 

Pokud objednatel bude požadovat opravu díla, zhotovitel odstraní reklamovanou vadu bez 

zbytečného odkladu. 

 

Článek VI. 

Součinnost 

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost                             

v umožnění vstupu na pozemek/do budovy, kde je dílo realizováno a v umožnění napojení na 

elektrickou energii. 

 

2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu plnění předmětu 

této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou okolnost je 

zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně s návrhem nového 

termínu plnění. 

 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Práce, které vzniknou navíc v průběhu provádění předmětu díla, budou prováděny na základě 

samostatné objednávky vystavené objednatelem. 

 

 

Článek VIII. 

Doba trvání smlouvy, platnost a účinnost smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv. K zveřejnění v registru smluv se touto smlouvou zavazuje objednatel.  

 

 

Článek IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 

republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné 

dohody obou smluvních stran. 

 

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 

obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

 

Příloha: nabídka Nab 910 190793 ze dne č. 20.2.2019 (doplněno 4. 6. 2019) 

 

 

V Praze dne……………… V Praze dne: ……………… 

 

 

 

 

 

.........................................................                                 ............................................................. 

            zástupce objednatele                                                        zástupce zhotovitele 

Ing. Petra Podařilová Havlíčková         Ing. Bohuslav Votrubec 

                    ředitelka   jednatel 


